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7 SZPITAL MARYNARKI WOJENNEJ Z PRZYCHODNIĄ 
     Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
    im. kontradmirała profesora Wiesława Łasińskiego
               80-305 Gdańsk, ul. Polanki 117  		
Gdańsk, dnia 19.10.2023 r.	
			
INFORMACJA O OSZACOWANIU WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
w dostawach, usługach, robotach budowlanych zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp

Przedmiot zamówienia:  
Dostawa implantów piersi
postępowanie nr 527/2023/TP
			
Nazwa oraz adres Zamawiającego: 7 Szpital Marynarki Wojennej z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej imienia kontradmirała profesora Wiesława Łasińskiego, 80 – 305 Gdańsk, ul. Polanki 117,
tel.: 58 552 63 01, sekretariat@7szmw.pl , www.7szmw.pl.

Nazwa i kod zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 
33184410-0: Wewnętrzne protezy piersi 

Termin obowiązywania umowy: ___12__ miesięcy
Zamawiający zamierza przeznaczyć w przedmiotowym postępowaniu kwotę brutto: 500 468,11 zł. w tym:

	[bookmark: _GoBack]pakiety
	wartość netto
	wartość netto w euro
	stawka 
VAT %
	wartość VAT
	wartość brutto

	1
	405 556,40
	91 062,60
	8%
	32 444,51
	438 000,91

	2
	57 840,00
	12 987,25
	8%
	4 627,20
	62 467,20

	RAZEM:
	463 396,40
	104 049,85
	x
	37 071,71
	500 468,11





                                                                                   kmdr dr n. med. Krzysztof SZABAT

                                                                                Komendant 
                                                                                     7 Szpitala Marynarki Wojennej z Przychodnią
                                                                                  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
                                                                                   imienia kontradmirała profesora Wiesława Łasińskiego
                                                                                  w Gdańsku
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